
 
 

D.D.  n.  108                                                                                          del 29 ottobre 2015 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA  
 

 
REGIONE SICILIANA  

Assessorato Turismo Sport e Spettacolo 

Ufficio Speciale per il Cinema e l’Audiovisivo 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA  la L.R. n. 10 del 15.5.2000, sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle 

dipendenze della Regione siciliana; 
VISTA  la L.R. n. 21 del 12/8/2014, art. 68, comma 5; 
VISTA  la L.R. n. 10 del 07.05.2015, con il quale è stato approvato il bilancio della Regione 

Siciliana per l’esercizio finanziario 2015; 
VISTO il D.A. n. 1149 del 15/05/2015 dell'Assessore regionale per l'Economia con il quale 

sono stati ripartiti in capitoli ed articoli le unità previsionali di base relative al bilancio 
di previsione della Regione per l'anno finanziario 2015; 

CONSIDERATO che il DD n 99 del 16/10/2015, relativo all’adozione del Programma dei 
Cofinanziamenti (AGV) per la “Produzione di Festival e Spettacoli dal vivo” per il 
rafforzamento dell'Industria Audiovisiva anno 2015, è stato restituito con rilievo dalla 
Ragioneria Centrale Turismo; 

RITENUTO, pertanto, di dover prendere atto delle osservazioni e di provvedere 
all’annullamento del citato DD n. 99  

 
D E C R E T A 

 
ARTICOLO UNICO 

 

Per i motivi citati in premessa il DD n.  99 del 16/10/2015 è ANNULLATO. 
  
Il presente provvedimento sarà verrà pubblicato sul sito Internet della Regione Siciliana, ai 
sensi l.r. 12/8/2014, n. 21, art. 68, comma 5°. 

Palermo, 29 ottobre 2015 
       
                                         f.to 
                Il Dirigente Responsabile dell'Ufficio Speciale 
         per il Cinema e l'Audiovisivo 
             (dott. Alessandro Rais) 
 
 


